 Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 1.8
RXE
Dati Meccanici / Mechanics Data
Custodia / Cover:     Acciaio INOX / Stainless steel
Flangia/ Body:     Acciaio INOX / Stainless steel

Rev 1.8
RXE
 Esempio d'ordine/ Ordering code
REK * - ** ** * - ****
 Albero
Shaft
 Uscite
Output
Connessioni
Connections
 Risoluzione
Resolution
4 = ø10mm
5 = ø12mm
                  ___
13 = AB0+AB0
         Push Pull 5-24V
Cavo / Cable
1 = 2mt
2 = 5mt
3 = 10mt
5 = 20mt
A = Axial
R = Radial
Max 5000 ppr
Utilizzare sempre 4
cifre
Always use 4 digit
Ex:
1000 = 1000 ppr
0500 = 500 ppr
0020 = 20 ppr
Connessioni /  Connections
     __ __  __
 GND + Volt A B A B 0 0
Cable 8 Pole
Nero